
BURMISTRZ NYSY 

ul. Kolejowa 15 
4 8 - 3 0 0 Nysa 

Zarządzenie Nr 768/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 601/2016 Burmistrza Nysy z dnia 4 lutego 2016 r. 
w sprawie przyporządkowania paragrafów wydatków bieżących do rodzaju 
kosztów, wyszczególnionych w planie kont oraz w rachunku zysków i strat 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446); art. 10 ust. 1 pkt 3 lit. a i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 330, ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 
2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013 r. poz. 289, ze zm.) zarządzam, co następuje; 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 601/2016 Burmistrza Nysy z dnia 4 lutego 2016 r. 
w sprawie przyporządkowania paragrafów wydatków bieżących do rodzaju kosztów, 
wyszczególn ionych w planie kont oraz w rachunku zysków i strat, nazwa konta kosztów 
rodzajowych „402 - Usługi obce" i „409 - Pozostałe koszty rodzajowe" otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§1 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 768/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 24 czerwca 2016 r. 

Przyporządkowanie paragrafów bieżących do rodzaju kosztów wyszczególnionych 
w planie kont oraz w rachunku zysków i strat. 

Nazwa konta kosztów 
rodzajowych 

Paragrafy klasyfikacji budżetowej wydatków 

402 Usługi obce 

427 Zakup usług remontowych 
430 Zakup usług pozostałych 
433 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
434 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
436 Opłaty z tytułu zakupu telekomunikacyjnych 
438 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
439 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
440 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

409 Pozostałe koszty 
rodzajowe 

230 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (np.: odprawy 

pośmiertne) 
430 Zakup usług pozostałych (koszty reprezentacji i reklamy, np.: 

ogłoszeń w różnych środkach przekazu - prasa, telewizja, radio, 
Internet, bilbordy) 

441 Podróże służbowe krajowe (np. zwrot kosztów za używanie przez 
pracowników własnych pojazdów do celów służbowych, wydatki 
na podróże służbowe krajowe pracowników w zakresie 
określonym rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi z tytułu 
podróży służbowej) 

442 Podróże służbowe zagraniczne (wydatki na podróże służbowe 
zagraniczne pracowników w zakresie określonym 
rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi z tytułu podróży 
służbowej) 

443 Różne opłaty i składki (ubezpieczenia rzeczowe i samochodowe, 
składki na rzecz stowarzyszeń) 

454 Składki do organizacji międzynarodowych 
461 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (pozostałe 

koszty nie mające charakter sankcji) 
472 Amortyzacja (zwrot kosztów amortyzacji ponoszonych przez inne 

jednostki) 

2 up. BURMlSTjiZA 


